
محدودیتهای کورتانا

کورتانا در ویندوز 10 تنها با بینگ کار میکند

همراه با ویندوز 10، ما به مکانیزم جامعی در ارتباط با جستجو دست پیدا کردیم. بهطوری که ویندوز 10
امکان پیادهسازی یک جستجوی شخصیتر، بصریتر و کاربردیتر را ارائه کرد. کادر جستجو کورتانا، در سمت

چپ نوار وظیفه ویندوز 10 به شما اجازه میدهد تا به آسانی جستجویی در برنامهها، اسناد، تنظیمات و
وب داشته باشید. همه این کارها از طریق دستیار شخصی دیجیتال انجام میشود.

کورتانا به گونهای طراحی شده است تا با مایکروسافت اج کار کرده و نیروی خود را از موتور جستجوگر
بینگ دریافت کند. در این زمینه میتوانیم به مثالهای متنوعی اشاره کنیم که نشان میدهد چگونه یک

تجربه کاربری یکپارچه به ویندوز 10 این توانایی را میدهد تا به پیشبینی آنچه شما به آن نیاز
دارید، بپردازد. بهطوری که به شما کمک کند وظایف خود را با موفقیت به سرانجام رسانده و حتا در زمان

و پول شما صرفهجویی کند. فرض کنید از کادر متنی کورتانا برای جستجوی Pizza Hut  (یک رستوران
زنجیرهای در ایالات متحده) استفاده کردهاید و سایت مربوط به این رستوران در مرورگر مایکروسافت اج
به نمایش در آمده باشد. در چنین شرایطی کورتانا نزدیکترین مسیر به مقصد را به شما نشان میدهد. اگر

به جستجوی عبارتی همچون Bluethooth در کادر متنی کورتانا مبادرت ورزید، این جستجو کار نمیکند،
اما در مقابل بینگ شما را به مجموعهای غنی از ویدیوها هدایت خواهد کرد.
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هرجا هستید فقط اراده کنید تا این دستیار برای خدمتگذاری ظاهر شود

محافظت از تجربه جستجوی یکپارچه در ویندوز 10

متاسفانه، آنچنانکه ویندوز 10 رشد پیدا میکند و استفاده از آن همهگیر میشود، شاهد رشد
نرمافزارهایی هستیم که سعی میکنند مکانیزم ویندوز 10 را دور زده و کاربر را به سمت ارائه دهندگان

خدمات جستجوی ثالثی هدایت کنند که برای کورتانا طراحی نشدهاند. اینکار باعث میشود تا یک تجربه
مخاطرهآمیز که کمتر قابل اعتماد و پیشبینی است را شاهد باشیم. تداوم این الگو باعث اختلال در

سناریو سرویسدهی مؤثر میشود، به دلیل اینکه کورتانا به ارائه دهنده خدمات خود یعنی بینگ متصل
نخواهد شد و به این شکل مایکروسافت اج نیز تحت تأثیر قرار میگیرد. برای این منظور مایکروسافت یک
راه حل خاص را پیشنهاد داده است: «برای آنکه اطمینان پیدا کنیم کورتانا یک تجربه شخصی کارآمد را

ارائه میکند، کورتانا باید تنها با یک موتور ارائه دهنده خدمات یکپارچه شود. ما در تلاش هستیم تا
کورتانا، مایکروسافت اج و بینگ را به گونهای طراحی کنیم تا همه چیز به شکل ایدهآل به دست کاربران

برسد. برای این منظور کورتانا تنها با کمک گرفتن از بینگ فرآیند سرویسدهی به کاربران را انجام
خواهد داد.»

آیا مایکروسافت در نظر دارد، جستجوگر گوگل را محدود کند؟

اگر مایکروسافت در نظر دارد مانع از آن شود که شما از دستیار شخصی این شرکت در تعامل با جستجوگر
گوگل برای جستجوها استفاده کنید، جای تعجبی ندارد. به دلیل اینکه اکنون فرصتی پیش آمده است تا
مایکروسافت بهطور مستقیم جایگاه بینگ را بهبود بخشد. در حالی که دستیار شخصی در ویندوز 10 این

توانایی را دارد تا از موتورهای جستجوی ثالث استفاده کند، اما همانگونه که در پاراگراف قبل به آن
اشاره کردیم، مایکروسافت هفته گذشته اعلام کرد، اینکار ممکن است باعث مخدوش شدن تجربه کاربری

شده و در نهایت به عدم ارائه پیشبینیهای درست منجر شود. در نتیجه برای اطمینان یافتن از اینکه همه
چیز به درستی کار میکند، مایکروسافت به کورتانا اجازه خواهد داد تنها با مرورگر مایکروسافت اج

اجرا شده و تنها از بینگ برای استخراج جوابها استفاده کند. هر چند هنوز هم این توانایی را دارید تا
از جستجوگر گوگل و مرورگر کروم به عنوان مرورگر اصلی خود در ویندوز 10 استفاده کنید و همچنین از
برنامههای پیشفرض برای دسترسی به اینترنت استفاده کنید، اما کورتانا برای پاسخگویی به سؤالات

شما و سرویسدهی به شما تنها از بینگ استفاده کرده و تنها از طریق مرورگر مایکروسافت اج در
اختیارتان قرار خواهد داشت.

مایکروسافت در توجیه این اقدام گفته است: «وعده ما به شما این است که ویندوز 10 بهترین نتایج
جستجو، سفارشیترین نتایج و قابل اعتمادترین نتایج را با تعامل مایکروسافت اج و کورتانا نشان دهد.

ما بهطور مستمر تلاش میکنیم تا این دستاورد بزرگ را در اختیار کاربران پلتفرم ویندوز 10  قرار
دهیم.»
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